

8 Mart 2018  
GSF Kırmızı Salon

Değerli Misafirler,

Afrin’de tek millet, tek vatan, tek bayrak, tek devlet için hayatları pahasına mücadele eden Mehmetçiklerimizin eşi olan kadınlar, annesi olan kadınlar! “Ağlarsa anam ağlar” diyen evlatların annesi olan kadınlar! Huzurlarınızda saygıyla eğiliyorum.

Kadın erkek eşitliği diye bir şey yoktur; kadın da erkek te insandır. İnsan en şerefli varlıktır; kanı, canı, malı, ırzı her şeyiyle şereflidir, kutsaldır.

Bugün burada, ülkemizin her yerinde, dünyada 8 Mart Dünya Kadınlar Günü adı altında etkinlikler yapılıyor. Başarıları ödüllendiriliyor, anılıyor. Konuşuluyor, nutuklar atılıyor. Dün de aynı şeyler yapılmıştı, yarın da aynı şeyler yapılacak. Konuşmaların, nutukların, kadınların sıradan bir varlık olarak görüldüğü, değersiz bir varlık olarak görüldüğü, önemsiz bir varlık olarak görüldüğü, hatta mağdur edildiği, sığınma evlerine mahkûm edildikleri gerçeğini maalesef değiştirmiyor.

Tüm bunları çözecek bir ağın oluşturulması, sosyal ortamın sağlanması gerektiği, hukuki düzenlemelerin yapılması gerektiği ortadadır. Ama bunu hayatın hiçbir döneminde, hatta bugün bile kadına değer vermeyen batı uygarlığının dayatması ile yapmanın, yıllarca kadını insan yerine bile koymayan, hatta yıllarca batılı sözde aydınlar tarafından “kadının ruhu var mıdır?” diye tartışan batının belirlediği bir günde kutluyor olmanın izdirabını yaşıyorum.

Değerli Misafirler;

Kadınlar insandır; onların da tıpkı erkekler gibi söz söyleme, itiraz etme, iş yapma, toplumda etkin rol oynama hakları olduğuna inanıyorum. Buraya, bir kadın akademisyenin daha idari göreve atanması talimatını vererek geldim. Onlara güveniyorum, başarılı olduklarını görüyorum.

Kadınlar, meslektaşımız, iş ortağımız, ama aynı zamanda eşimiz, çocuklarımızın annesi. Daha büyük sorumlulukları omuzlayan, vefakâr, fedakâr insanlar.

Kadınlar gününün 8 Marta hapsedilmemesi, her zaman ve her yerde insan yerine konmasını diliyorum. Kadına uzanan ellerin kırılmasını, ona değer verenlerin ise ellerinin öpülmesini, kadınlarımızın her gününün bugün gibi hatırlandığı günler olmasını diliyorum.

Saygılarımla

Prof. Dr. Remzi Gören  
Rektör